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Patrull 1 Upprop: 14:50

1 RM Kik Kenneth Nolberger Mariestad Vg

2 RM Kik Fabian Landgren Trosa-Vagnhärad Sö

3 RM Kik Lennart Gustafsson Lidköping Vg

4 RM Kik Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden Vg

5 RM Kik Filip Andersson Västerås Friv Skarp Vm

6 RM Kik Mona Rundqvist Lidköping Vg

7 RM Kik Pontus Andersson Mariestad Vg

8

Patrull 2 Upprop: 15:05

1 SM Christer Berntsson Varberg Ha

2 SM Vet Stefan Thorin Umeå Vb

3 SM Vet Christer Fritiofsson Tämta Vg

4 SM Bengt Hansson Bromölla Sk

5 SM Anders Petersson Älmhult Sm

6 SM Vet Anders Hansson Vännäs Vb

7 SM Benny Svensson Värö Ha

8 SM Vet Mattias Eriksson Ramselefors Vb

Patrull 3 Upprop: 15:20

1 SM Vet Jörgen Gustavsson Varberg Ha

2 SM Emma Eriksson Ramselefors Vb

3 SM Vet Torbjörn Pettersson Ale No

4 SM Emma Johansson Vännäs Vb

5 SM Hans Arnkvist Gräsmark Vä

6 SM Natalie Karlsson Trosa-Vagnhärad Sö

7 SM Magnus Larsson Älekulla Vg

8 SM Thomas Magnusson Falkenberg Ha

Patrull 4 Upprop: 15:35

1 SM André Engström Piteå No

2 SM Emil Bergström Härnösand Vn

3 SM Vet Tomas Lindblom Kalix No

4 SM Vet Berndt Steffen Riala St

5 SM Vet Torbjörn Karlsson Vrenaorten Sö

6 SM Vet Åke Arbrink Bromma-Solna St

7 SM Vet Niklas Johansson Vännäs Vb

8 SM Ann-Sofie Wendle Almunge-Länna Up



Patrull 5 Upprop: 15:50

1 RM Vet Olof Danielsson Bjärke Vg

2 RM Vet Bertil Ruisniemi Övertorneå No

3 RM Vet Bo Forsberg Moälven-Modo Vn

4 RM Vet Harry Lindgren Rundvik Vb

5 RM Vet Bertil Omark Övertorneå No

6 RM Vet Leif Danielsson Värnamo Sm

7 RM Vet Thomas Karlsson Gunnarsjö Ha

8 SM Vet Robert Ek Kalix No

Patrull 6 Upprop: 16:05

1 SM Anna Grönlund Piteå No

2 SM Vet Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä

3 SM Vet Hans Ekman Trosa-Vagnhärad Sö

4 SM Edvin Strömberg Vännäs Vb

5 SM Emma Wallerström Ununge St

6 SM Vet Göran Hägg Bälgviken Sö

7 SM Vet Donald Johansson Ale No

8 SM Vet Arne Bergström Härnösand Vn

Patrull 7 Upprop: 16:20

1 SM Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up

2 SM Vet Henry Håkansson Eda Vä

3 SM Ida Lundmark Drängsmark Vb

4 U Tore Tiburzi Drängsmark Vb

5 SM Vet Lars-Erik Larsson Falkenberg Ha

6 SM Vet Lars-Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad Sö

7 SM Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb

8 U Erika Gustafsson Ramselefors Vb

Patrull 8 Upprop: 16:35

1 SM Vet Jan Wallerström Ununge St

2 SM Vet Mats Kågström Piteå No

3 SM Johan Nilsson Ramselefors Vb

4 U Melker Häggström Ramselefors Vb

5 SM Joakim Arnkvist Gräsmark Vä

6 SM Johannes Ek Kalix No

7 SM Ingemar Månsson Helsingborg Sk

8 SM Helena Dreyer Perkiömäki Vännäs Vb



Patrull 9 Upprop: 16:50

1 SM Vet Margaretha Ottosson Bromma-Solna St

2 SM Vet Leif Sandberg Kalix No

3 SM Maja Lindberg Ramselefors Vb

4 U Isabell Lindberg Ramselefors Vb

5 SM Michael Svensson Finspong Ös

6 SM Mikael Andersson Trosa-Vagnhärad Sö

7 SM Vet Sören Fredriksson Örsundsbro Up

8 SM Martin Blombäck Piteå No

Patrull 10 Upprop: 17:05

1 SM Mats Österlund Ramselefors Vb

2 SM Mikael Nilsson Bromma-Solna St

3 SM Markus Widgren Kalix No

4 SM Vet Torbjörn Engqvist Trosa-Vagnhärad Sö

5 SM Niklas Moberg Finspong Ös

6 SM Vet Olle Gabrielsson Rommehed Da

7 SM Vet Tomas Strömberg Vännäs Vb

8 SM Vet Torsten Karlsson Vrenaorten Sö

Patrull 11 Upprop: 17:20

1 SM Vet John Lindgren Umeå Vb

2 RM 17 Edwin Frant Moälven-Modo Vn

3 RM 17 Filip Hansson Vännäs Vb

4 SM Sven Edlund Piteå No

5 RM 17 Henrik Albihn Vännäs Vb

6

7

8



SM Föreningslagtävling, Korthåll fält, föranmält 2-mannalag

1 Bromma-Solna (St)
Mikael Nilsson
Åke Arbrink

2 Falkenberg (Ha)
Thomas Magnusson
Lars-Erik Larsson

3 Finspong (Ös)
Michael Svensson
Niklas Moberg

4 Gräsmark (Vä)
Hans Arnkvist
Joakim Arnkvist

5 Härnösand (Vn)
Emil Bergström
Arne Bergström

6 Kalix I (No)
Markus Widgren
Tomas Lindblom

7 Kalix II (No)
Johannes Ek
Robert Ek

8 Piteå I (No)8 Piteå I (No)
André Engström
Martin Blombäck

9 Piteå II (No)
Sven Edlund
Mats Kågström

10 Trosa-Vagnhärad I (Sö)
Hans Ekman
Lars-Gunnar Hedström

11 Trosa-Vagnhärad II (Sö)
Mikael Andersson
Natalie Karlsson

12 Umeå (Vb)
John Lindgren
Stefan Thorin

13 Ununge (St)
Emma Wallerström
Jan Wallerström

14 Varberg (Ha)
Christer Berntsson
Jörgen Gustavsson

15 Vännäs I (Vb)
Edvin Strömberg
Tomas Strömberg



16 Vännäs II (Vb)
Emma Johansson
Niklas Johansson

17 Ramselefors I (Vb)
Emma Eriksson
Mattias Eriksson

18 Ramselefors II (Vb)
Jennifer Gustafsson
Maja Lindberg

19 Ramselefors III (Vb)
Johan Nilsson
Mats Österlund



SM Förbundslagtävling, Korthåll fält, föranmält 7-mannalag
(varav de 5 främsta räknas och ingår i laget)

1 Västerbotten (Vb)
Anders Hansson, Vännäs
Edvin Strömberg, Vännäs
Emma Johansson, Vännäs
John Lindgren, Umeå
Mattias Eriksson, Ramselefors
Stefan Thorin, Umeå
Tomas Strömberg, Vännäs

2 Stockholm (St)
Berndt Steffen, Riala
Emma Wallerström, Ununge
Jan Wallerström, Ununge
Mikael Nilsson, Bromma-Solna
Åke Arbrink, Bromma-Solna
Margaretha Ottosson, Bromma-Solna

3 Södermanland
Göran Hägg, Bälgviken
Hans Ekman, Trosa-Vagnhärad
Lars-Gunnar Hedström, Trosa-Vagnhärad
Mikael Andersson, Trosa-Vagnhärad
Torbjörn Engqvist, Trosa-Vagnhärad
Torbjörn Karlsson, VrenaortenTorbjörn Karlsson, Vrenaorten
Torsten Karlsson, Vrenaorten

4 Halland
Benny Svensson, Värö
Jörgen Gustavsson, Varberg
Christer Berntsson, Varberg
Thomas Magnusson, Falkenberg
Lars-Erik Larsson, Falkenberg








